C," liei

dal in giti:

E'.'clesiis.
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fabili pietale promisit; devote pulsatus

tot fidelium suorum clamoribus, nequa-

quam continebit suae viscera pietatis,

sed propter semetipsum inclinabit ad pre-

ces servorum suorum propilius aures

suas, et effundens iram suam in gentes,

quae non noverunt eum, et in regna,

quae non invocant nomen eius, ad lau-

dem et gloriam suam confringet cornila

peccatorum. Ideoque charitati vestrae per

apostolica scripta praecipiendo manda-

mus, quatenus haec cum devotione de-

bita fieri faciatis, ita ut quilibet vestrum

nisi iusto impedimento excusetur, inter-

sit suis indutus insignibus, et pedibus

nudis, quatenus esemplo vestro ad idem

provocetur devolio subditorum. Religiosi

autem in locis solitariis commorantes

haec in claustris suis eo devotius exe-

quantur, quo magis a mundanis lumul-

tibus sunt immunes, subditos vero ve-

siros tam mares, quam mulieres sollicite

moneatis, ut ad haec facienda non in

veste pretiosa, seu in alio inani cultu

conveniant, sed in eo, per quem se ipsos

ad devotionem mutuo provocant, ac hu-

miliationern internam exterioris habitus

humilitate demonstrent. Memores quod

Ninivitae, de quibus iam sermo processi!,

in humiliatione sua se saccis a minore

usque ad maximum induerunt, adeout

ipse rex, abiecta regali purpura, se sacco

indueret, et asperserit cinere, propter

quod apud eum, qui humilia respicit,

meruerunt misericordiam invenire. Ad
haec crucesignalos omnes ad celerem oueesignati »t

succursum illorum sedulis exhortationibus

animetis, et faciatis per alios ad hoc

idoneos ammari, ita quod in instanti pas-

sagio, Deo duce, transeant universi: iis

vestrum qui muniti sunt Crucis signaculo

cum illis pariter profecturis in nomine

Domini lesu Chrisli. Ut autem de statu

Terrae vos certiores reddamus , et ad

providendum, quae sunt necessaria, cau-

liores, tenorem litterarum, quas nuper a

magistro domus Militiae Templi recepi-

mus, praesentibus de verbo ad verbum

eo se conferai

moneadi.
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duximus inserendum, qui talis est. Re-
gistri Tem-verendissimo in Christo Domino et Patri

rKiriorum ad tl • rw '
i rv

Fonoriuni lite- nonono Dei providentia sanclae noina-
rae de staiu nae Ecclesiae Summo Pontifici suorum
Jerrae banctae.

subditorum devotissimi^ fraier W de

Carnoto pauperis Militiae Templi magisler

Immilis debitam cum osculo pedum re-

verentiam et obedienliam paternitati ve-

stile statum Terrae Sanctae, quam Do-

minus proprio sanguine suo consecravit,

praesenlibus duximus intimandum. Hoc

igitur vobis constet, quod ad discessum

praesentium innumera peregrinorum mul-

titudo tam militum, quam servientium vi-

vificae Crucis insignita cliaractere ab Ala-

manici imperii, et aliorum regnorum va-

riis partibus confluens apud Accon ad-

venlarat: Sephedinus vero Magnus Sol-

danus in terra Babilonis commorans

ibidemque existens immobilis, de se mi-

nime confidebat. Reverebatur etenim re-

gie Hungariae , et ducum Austriae et

Moraviae adventus, qui cum copiosa mul-

titudine militum ac servientium cleri et

populi apud Accon applicuerunt: timebat

etiam dictus Sephedinus navigium Fri-

sonum, quod apud Accon in proximo

applicaturum ferebalur : Corradinus vero

filius eius in Marchiis nobis adiacentibus

iter suum direxerat, et accessus. Et hoc

vobis intimamus, quod annis pluribus re-

troactis non recolimus paganismnm in

stalu fuisse debiliori, quam nunc extat,

quem Pater omnipotens de die in diem

permiltat peiorari, sed in partibus nostris

frumenti et hordei, et omnium bumanae

sustentationis necessariorum caritudo est

maxima, seges autem fallens agricolam

in hoc anno in minima quantitate fuit

recollecta: expectabant indigenae etiam,

quod seges de partibus afferretur trans-

marinis, sed minimum in hoc anno fuit

apportalum. Est et aliud incommodum,

videlicet super equitaturis adeo grave,

quod equi nullo modo possunt venales

inveniri. Quo circa universis crucesigaatis

ac signandis bona fide consulatis quate-

nus de praedictisse studeant praemunire,
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de quibus in partibus nostris nullum in-

venient consilium vel iuvamen. Caeterum

sciatis, quod ante adventum regis Hun-

gariae et ducis Austriae provisum fuit

a domino patriarcha, et rege, et peregri-

nis, et fratribus Hospitalis, et nobis'quod

versus Neapolim Syriae iter arriperemu»

cum Corradino si nos expectaret pugna-

turi. Post adventum vero praedictorum

magnalum in hoc omnes unanimiter as-

sensum exliibuimus
,
qualenus in manu

forti per mare et terram in Babilonia™'

profìcisceremur ad oblinendum Damia-

lam, ut sic cautius et provisius versus

Sanctam Terram Hierosolymitanam iter

praepararemus; omnes igitur crucesignati

seu crucesignandi sollicite moneantur, ut

quam maiorem poterunt secum ducatvt

copiam victualium et equorum.

Datum Laterani, octavo kalendas- de*-

cembris, pontificatus nostri anno secundo.